

Onsdagen 8 september 1965

UPPSKATTNINGEN AV DE TURINSATSER

"Kulturstipendier för 1965" att följande...
sonen m. m. delade ut stipendier till 15...
tolkskollära Carl Wetter och Katrineholmarna...
Runnströmsteraker meddelade förenthid sedan kortet.

Stipendiebörpeigtill 5.000 kronor vardera...
ringen tydes här beträffa Gustaf Wetter och har ut...
forterbetydelse både för samlingar och bevaran...
det av de traditionella gamla Jodibeståndet i Söder...
manland.

Vi få gärna stipendier till följande: Goda slag generösa...
termellan uppvaktningsbidrag i nödhållningen

Spejmansförbundet Stipendiat Carl Herman...
skapen förbrukas? Runnström neri på os...

Her Wetter tänker realisera teraker sammela...
en längre än normalt, dasteosofattslärknock

resall USA för att forsoka outpatill och med en arg...

fäklar försigtig hustrout starkastelett, konstmar...

sträckning för musik Runnström ursakta...

traditionell verkvar bland Aven herr Runnström...

svenskätlingar. och hustru-gär, restan...

Under ett besök i Amlanden-kar Föderas gallepla...

nas som en her Wetter i Paris. Det är ett total...

festlig spelmans förmenck ar sedan varit st och...

med Aflandsamerikanerna her Runnström med or...

till singlad konstaterat hem-vant man om att inte...

bygdes musiktraditionen. upplevande ungdoms...

de bland dem i förhållande där han studerade 10-12...

vara under de sanna med Academiplarössl.

svensk musik och svenska Sedan den här namn om...

amerikansk musik så som att åtskilligt av de snuddat...

sitt regenerationsmusik vid olika ism m. a. kubismen.

blåddragsa.

Gustaf Wetter tänker sin Nämndens stiveri för sti...

hustru med påresan Pengapend i den rättmavetatik...

kommentar till förslaget att uppmärksamma konst...

honom och alla i åren har som sin starkt personliga...

spelning och teknisk och o. m. alers i kvarier och st...

tos i skulptur och i en tydlig visen standform som fö...

en brist på uppställt spår av s...

paret skassa och vaktränga. Signatur fastnade i h...

länk hos Musikakademien som ser ut som en tänke...

Musikhistoriska se möjlighet till originella velle nam...

ger och sats anser den i straktion i ena och i pla...

ler Vilhelm Moberg i konstna ror emellertid...

sigsaker. Mellan abstraktion och...

tidiga starker i Vedal för den man i ansett...

ter realisera sina planer. Det här...

der med framgång verkat i re...

klambranthen både här och i det...

got är, bundit sig för full tjänst...

heller för honom förefaller alltså...

USA vara ett fjärran resmål - i...

tankarna.

Men så kuriöst faller det sig att...

traditionsbevararen Wetter söker...

sig till Nya världen med Chicago...

och San Francisco, medan moder...

nisten Runnström föredrar Gam-

la världens centrum, Paris.

Dess förinnan möts de i Nykö-

ping den 4 oktober då stipendier-

na delas ut vid årets landstings-

möte. Middag följer i Vårdshu-

sats festväning.

Mio

Gustaf Wetter tänker åka till USA.

Carl Herman Runnström återser Paris.